DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, DECLARO que, na sessão deliberativa extraordinária

(semipresencial) iniciada às 13h55 do dia 07 de novembro de 2023, na votação

nominal do PL 416/2021 – Ampliar prazo de incentivos de Norte e Nordeste,

votei conforme orientação partidária, da seguinte forma:

SIM ao requerimento de urgência.

Sala das Sessões, em 07 de novembro de 2023.

Deputado Federal LINCOLN PORTELA

PL/MG

*C
D2

37
18

54
21

70
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Lincoln Portela
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237185421700

DV
T

n.
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
8/

12
/2

02
3

11
:4

6:
09

.3
00

 -
M

ES
A

DV
T

5
=>

 P
L

44
16

/2
02

1